Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2021, REFERENTE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01) AGENTE

DE INFORMÁTICA PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

                     A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 04/2021, o qual

constou da seguinte classificação:

CLASSIFICADA:

Angela Andreia de Almeida Pereira –  Inscrição 04

SUPLENTES:

Paulo Henrique Glanzel –  Inscrição 09

Marilia Carvalho Ribeiro –  Inscrição 17

Mauricio de Souza Vargas –  Inscrição 01

Sander Mossi Migotto –  Inscrição 18

Edson Machado Brum –  Inscrição 06

Gabrieli Silveira Pavlack –  Inscrição 19

Sergio Junior dos Santos de Almeida –  Inscrição 15

Everson Faustino de Almeida Rodrigues –  Inscrição 08

Fábio Adolfo Garcia –  Inscrição 03

Gabriela da Costa Rodrigues –  Inscrição 13

Sandro Sabino de Souza –  Inscrição 14

Rurick Trindade Aguiar –  Inscrição 21

Miller Rodrigues de Moura –  Inscrição 05

Luiz Carlos Trindade da Silva –  Inscrição 16

Otávio Schlottfeldt Xavier –  Inscrição 02

    Marcelo Carvalho Cogo –  Inscrição 12

                    A classificada acima nominada deverá comparecer até a data de 05

de fevereiro de 2021, no horário de expediente, junto a Secretaria Municipal de

Administração, sito no prédio do Centro Administrativo, para providenciar a

entrega da documentação pertinente à efetivação do contrato.

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no hall da Prefeitura Municipal e

amplamente divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/ e rádio local.

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o

preenchimento do cargo e vaga.

Cacequi, 01 de Fevereiro de 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/